Администрация

Викуловского муниципального района

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

________________________________________________________________

ПРИКАЗ

22.09.2011 г.

                             № 87/1 -ОД

с. Викулово

Об итогах  районного конкурса

«Экологическое воспитание в дошкольных

образовательных учреждениях»

  С  01 июня по 01 сентября  2011 г.  проходил   районный конкурс  «Экологическое воспитание в дошкольных образовательных учреждениях»

Викуловского района, в котором  приняли участие  3 дошкольных образовательных учреждения района: Нововяткинский детский сад «Колокольчик», Каргалинский детский сад «Колосок», Калининский детский сад «Звездочка»
На основании  решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломом 1 степени  и денежным сертификатом  на сумму 10 тысяч рублей структурное подразделение МАОУ «Каргалинская СОШ»- Каргалинский детский сад «Колосок», победителя  районного конкурса «Экологическое воспитание в дошкольных образовательных учреждениях».
2. Наградить Дипломом 2 степени и денежным сертификатом  на сумму 8 тысяч рублей  структурное подразделение МАОУ «Нововяткинская СОШ»-Нововяткинский детский сад «Колокольчик», призёра районного конкурса «Экологическое воспитание в дошкольных образовательных учреждениях». 3. Наградить Дипломом 3 степени и денежным сертификатов на сумму 5 тысяч рублей структурное подразделение МАОУ «Калининская СОШ»-Калининский детский сад «Звездочка», призёра районного конкурса «Экологическое воспитание в дошкольных образовательных учреждениях».
4. Бухгалтерии отдела образования (Лимонова И.А.) обеспечить финансирование    районного конкурса «Экологическое воспитание в дошкольных образовательных учреждениях» Викуловского района согласно смете (Приложение №1).
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

отдела образования                                                                   Л.П. Решетникова
Приложение № 1

к приказу отдела

образования

 № 87/1-ОД  от 22.09.2011г.

Смета расходов

на проведение муниципального  районного конкурса «Экологическое воспитание в дошкольных образовательных учреждениях»
	№
	Необходимое оборудование и материалы
	Количество
	Сумма
	Цель приобретения

	1
	Денежная премия
	1х 10000 руб.
	10000 рублей
	Для поощрения победителей,  призёров  и участников районного конкурса

	2
	Денежная премия
	1х 8000 руб.
	8000 рублей

	3
	Денежная премия
	1х 5000 руб.
	 5000 рублей

	4
	Дипломы
	3х 15 руб.
	 45 рублей

	5
	ИТОГО

	23045
рублей

Смету составила

заведующая методическим кабинетом

отдела образования                                                                                               С.М. Бугаева